KOHKYpPC UCTOPUYECKMX NPOEKTOB LUKO/IbHNKOB
PenTUHT NnpoeKkToB. HOMmnHauma "ApT-npoeKT"

Pykosogutenn/aBto CpepgHAan
Mecto MpoekT Ccbl/IKa Ha NPOEKT ¥ A / HomuHauuma | BospactHasa rpynna PeA
p NpoekTa oueHKa
Makert - "HeunsBecTHble repou butsbl 3a . CrapT: 1 -4 knaccos, oT
1 N https://reactor.su/project/22577 NpuHa MapsKuHa ApT-NpoeKT 9,683
Mocksy 6 no 11 net

LWkonap: 5 —8 knaccos
2 Xpam Ha Bbicokom https://reactor.su/project/22584 | [HaHunn Muxainnos ApT-NpPOEKT Al * ’ 9,5
o112 po 15 nert

OpraHusaums 06opoHbl Mockebl B 1941

o Jlnuenct: 9-11
roay. PanoH XaMoBHUKK B nepmnogs,

3 https://reactor.su/project/20400 AneKkcaHap lNetpos ApT-NnpoeKT Knaccos, oT15 0o 18 9,4
o6opoHbl MockBbl. M3rotoBneHue s:// [project/ AP P prnp ner a
MaKerTa.
" " . Crapt: 1 -4 Kknaccos, ot
4 HemnssecTtHble repov butsbl 3a Mocksy" | https://reactor.su/project/22343 NpuHa MapsKuHa ApT-NpoeKT 6 20 11 ner 9,35
CrapT: 1 —4 Knaccos, oT
5 "Ha ynunuax ctapoit MockBsb!" https://reactor.su/project/20664 | Hatanba Tpodumosa ApT-NpOEKT P 6 10 11 ner 9,123

LKkonap:5—8 kKnaccos,
6 MakeT " UnbuHcKni pybesk” https://reactor.su/project/17770 | JdaHunn Muxainios ApT-NpoeKT KoAAP ¥ 9,067
o112 po 15 net

Wkonap: 5—8 knaccos,

7 O] "y " https: tor. ject/22907 A nE ApT-
oTorpadums "Yaenutune ps://reactor.su/project/ HApeli EBcees pT-NPOEeKT 0712 70 15 ner

LLKonap: 5—8 Knaccos,
8 Pacckas 06 uctopmum Mry https://reactor.su/project/20127 BukTtopua MBaHoBa ApT-npoeKT b 8,877
o112 po 15 net

TaHK "Turp" Ha CeBepo-AdprKaHCKOM
P PO-AdP LLkonap: 5 —8 Knaccos,

9 TeaTpe BOeHHbIX AelcTenit Btopoi https://reactor.su/project/19989 TUXOH Y3eHbKoB ApT-NpoeKT 8,514
. o o112 po 15 net
MMPOBOJ BOVHbI.
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12

Crapada Mocksa

OkTAb6pb 1812 roga

Xy[oXKecTBeHHan AMAaKkTUYecKas
BbicTaBKa "TBOPLIbI MOBEAbLI"

https://reactor.su/project/19697

https://reactor.su/project/22583

https://reactor.su/project/23031

Napwuca TanaHoBa

JdaHnunn Muxaiinos

Bopuc NntoxnH

ApT-NnpoeKT

ApT-NpoeKT

ApT-NpOeKT

CrapT: 1 -4 knaccos, oT
6 no 11 ner

LLIkonap: 5 —8 Knaccos,
o112 po 15 nert

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 nert

PenTtuHr npoektos. HomuHauusa "Bngeonpoekt”

JOoKyMeHTanbHbIM crekTaknb "CemenHan
pennksma"

®pPOHTOBbIE CECTPUYKM

Mo6eaHbli SKCNPOMT.

MecHa "Kpelicep "ABpopa"

3cTtadeta Namatm

3Be34a NNeHUTeNbHOMO CHaCTbA

"ManbuuLuka B 6enom xanare"

Bannaga o 6opbbe

https://reactor.su/project/22937

https://reactor.su/project/19919

https://reactor.su/project/22989

https://reactor.su/project/22665

https://reactor.su/project/22322

https://reactor.su/project/22894

https://reactor.su/project/21419

https://reactor.su/project/23155

TatbAHa MunoTUK

HKOpa BepbuueHko

FannHa CkeopuoBa

JdeHunc XypAakos

HaTtanba HaszapKuHa

AHacTacua
BunbumnuyKasn

CtaHuchnaBa
Mwuxaiinosa

Ennsasera CKkBopLOBa

Buaeonpoekr

Buaeonpoekr

Buageonpoekt

Buageonpoekt

Buageonpoekt

Buageonpoekt

Buaeonpoekr

Buaeonpoekr

LLIkonap: 5 —8 Knaccos,
o112 po 15 nert

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 nert

Nnuenct: 9-11
Knaccos, ot 15 oo 18

ner
CrapT: 1 -4 knaccos, oT
6 go 11 net

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 net

CrapT: 1 -4 knaccos, oT
6 no 11 ner

LLIkonap: 5 —8 Knaccos,
o112 po 15 nert

CrapTt: 1 —4 Kknaccos, oT
6 no 11 ner

8,4

8,185

7,86

9,545

8,867

8,818

8,22

8,117

8,1

8,073

8,00



10

11

MNecHa "lWen conpat"

" Ntogyn co3gatoT uctopumto”

Mot npaaes, - Mo repoi

https://reactor.su/project/22335

https://reactor.su/project/22879

https://reactor.su/project/22307

JeHunc Xyaakos

Kanunca Akosnesa

MNasen Hosropoaos

Wkonap: 5—8 knaccos,

Buaeonpoekr
8 P o112 po 15 nert
Buaeonpoekr CrapT: 1 -4 Knaccos, oT
S 6 8011 ner
LWikonap: 5 —8 Kknaccos,
Buaeonpoext

o112 po 15 nert

PenTtuHr npoektos. HomuHauuns "UccneposaHue"

BupTyanbHbIi my3ei 4-oi BBA nmeHun
mapwana asnaumu K. A. BepwmnHuHa

HactonbHas urpa « Bexu Benunkoi
Mobeabi»

MemopuanbHbIn Komnaekc «Mobesa» B
ropoge Yeaposo TamboBcKoit ob6nactu

[naBHbIM Xpam BoopyKeHHbIX cun
Poccum

[lBe 6MTBbI Ha 0AHOM MONe

9T0 HaA0 XUBbIM

McTopuryeckas noBcegHEBHOCTb
nepuoga Benukoit OtTeyecTBEHHOM
BOMHbI MO GPOHTOBLIM MUCbMaM MOEro
npanpagesna bpbizranosa Peogocus
3axaposuya

MyteBogutens no CaHkT-MeTepbypry

https://reactor.su/project/21315

https://reactor.su/project/22605

https://reactor.su/project/21559

https://reactor.su/project/22888

https://reactor.su/project/22828

https://reactor.su/project/22910

https://reactor.su/project/20413

https://reactor.su/project/19729

Mycnvma
Mapguxoaxaesa

AnéHa benonuneukas

[annHa NaBnoBa

Buktopua MBaHoBa

JeHunc Xypaxkos

AnnHa HomoroeBa

[alaaHa OKoemoBa

AnéHa benonuneukas

WccnenosaHume Lkonap: 5 —8 Knaccos,
i o112 po 15 nert

Mcchenosanme CrapTt: 1 —4 Kknaccos, oT
= 6 no 11 ner

WUccneposaHmne Crapt: 1 -4 knaccos, ot
: 6 o 11 ner

WccnenosaHme LLkonap: 5—8 knaccos,
& o112 po 15 net

CrapT: 1 -4 knaccos, oT

UccneposaHue 6 10 11 ner
Jnuenct: 9-11
UccnepoBaHue | Knaccos, oT 15 oo 18
ner
Nnuenct: 9-11
UccneposaHue | Knaccos, oT15 0 18

nert

Mcchenosanme CrapTt: 1 —4 Kknaccos, oT
A 6 no 11 ner

7,7

6,527

9,7

9,543

9,52

9,509

9,491

9,436

9,4

9,233
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14

15

16

17

18

19

MamATHbIe MecTa palioHa
"HurKkeropoackuin", cBAsaHHble C
Benukoi OTeyecTBEHHOM BOMHOM

3a BClO BOVHY A HUKOTO He ybun

FOHbIM repoAam noceALlaeTCcA

l'eponyeckoe HazBaHWe HaxMMOBCKOTo
npocnekra

HapoaHoe ononyeHue: cait namaTtm

Mot npanpages MuwaHbKUH Amutpuin
NBaHoBKUY

"3aTepAHHaA NaMATb Ha 3abbITOM
pybexe"

dno/ieTbl PyCCKoM apMmmnu

MocKoBCKuii 4om [JoCTOEBCKOTo

MBaH MeTposund MaBnos. Pycckuit
YYEHbIN.

AnomHio! Aropxyco!

https://reactor.su/project/22301

https://reactor.su/project/22886

https://reactor.su/project/22281

https://reactor.su/project/20389

https://reactor.su/project/21094

https://reactor.su/project/22866

https://reactor.su/project/20111

https://reactor.su/project/21254

https://reactor.su/project/19745

https://reactor.su/project/22599

https://reactor.su/project/22601

flpocnas batmaHoB

Bnagnmup WnH

Hatanuna BacunbeBHa

OanHuoBa

Onbra PomaHoBa

Mapwusa KagbikoBa

AHpgpei EBcees

Oannnn Muxannos

Pénop AybeHeuxunin

UpurHa CopoKMHa

JleB lammenb

Enena HuKkonaesHa
Kpusoweesa

UccnepoBaHue

UccneposaHue

UccneposaHue

UccneposaHue

UccneposaHune

UccnepoBaHue

UccneposaHue

UccneposaHune

UccnepoBaHue

UccneposaHue

UccneposaHue

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 nert

Nnuenct: 9-11
Knaccos, oT15 0o 18
ner
CrapT: 1 -4 knaccos, oT
6 no 11 ner

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 oo 15 nert

NMnuenct: 9-11
Knaccos, ot 15 0o 18
ner

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 nert

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 oo 15 nert

LLIkonap: 5 —8 Knaccos,
o112 po 15 nert

Nnuenct: 9-11
Knaccos, oT15 0o 18
ner

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 oo 15 nert

CrapT: 1 -4 knaccos, oT
6 go 11 net

9,22

9,215

9,133

9,091

9,08

9,073

9,06

9,033

8,945

8,917



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ynuupbli repoes r. MocKsbl. Yaunua
Mo[0NbCKUX KYPCAHTOB

BO3HMKHOBEHWE NMUCbMEHHOCTU Ha Pycun

BoiHa. Cyabba. KHura

"[letn-repou Benunkoit OteyecTBeHHOM
BOMHbI"

NcTopuueckuii npoekt "Ytobbl
nomHunmn"

«MoW npagen—pPOBECHUK 3NOXMY.

NcTopuA Yy3KOKOTIEMHOM K ene3Hom
Aoporu B Bonokonamcke

Co3paHue calita gns U3ydyeHus
OHOKNACCHMKaMMN UCTOPUYECKOTO
maTtepuana

BbicoTa l/IMHHAA- NO1e BOMHCKOM
cnasbl

Urpa "HanoneoHoBCKNe BOMHbLI"

«Bpems BbIbpano Hac. Bugeo SKcKypcus
No WKO/NbHOMY My3€l0 B LLUKOE
Ne1552»

https://reactor.su/project/19689

https://reactor.su/project/22023

https://reactor.su/project/22269

https://reactor.su/project/22261

https://reactor.su/project/20125

https://reactor.su/project/21393

https://reactor.su/project/21750

https://reactor.su/project/21341

https://reactor.su/project/20017

https://reactor.su/project/21343

https://reactor.su/project/19638

JaHunn bensakos

BukTopua Ymynésa

MHHa TepewKoBa

Mateei KnpuneHko

EkaTepuHa Xpu3soBa

OkcaHa BacunbeBHa
Mpowesa

HukuTa BBeaeHckni

ApTemmit Kyabmmnués

Tumyp begpetanHos

Mwuxann Katnnun

MpuHa Cokonosa

UccnepoBaHue

UccneposaHue

UccnepoBaHue

UccnegoBaHue

UccneposaHue

UccnepoBaHue

UccnepgoBaHue

UccneposaHue

UccnepoBaHue

UccnepgoBaHue

UccneposaHue

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 nert

Nnuenct: 9-11
Knaccos, oT15 0o 18
ner

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 net

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 nert

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 nert

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 net

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 nert

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 nert

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 net

Nnuyenct:9-11
Knaccos, oT15 0o 18
ner

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 nert

8,9

8,817

8,733

8,723

8,673

8,582

8,517

8,418

8,292

8,183

8,164



31

32

33

34

35

36

37

38

39

Wkonap: 5—8 knaccos,

NcTopus rnaBHOM ENKKM CTPaHbI https://reactor.su/project/21391 NpuHa PaccoxmHa UccnepoBaHue
o112 po 15 nert

Wkonap: 5—8 knaccos,

9 man - IeHb cnaBHOM nobeabl https://reactor.su/project/22646 Ilya Zharikov UccnepoBaHue
o112 po 15 net
. CrapT: 1 -4 knaccos, oT
OpaeH Mobeabl. https://reactor.su/project/22593 lranuHa AbpamoBsa NccneposaHue
6 po 11 nert
Macnenuua. NyteBoaAnTENb MO Hatanba BacunbesHa LLIKonap: 5 —8 Knaccos,
Ha. 1y A https://reactor.su/project/21457 UccnepgosaHue P
npasaHuKy Cobonesa ot12 go 15 net
. LLIkonap: 5 —8 Knaccos,
MocKBa cTapogaBHsAsA https://reactor.su/project/19708 | Enusasera Casenbesa | MiccnegosaHue

o112 po 15 nert

UcTopua ropoga no namAaTHUKaMm CrapTt: 1 —4 Kknaccos, oT

https://reactor.su/project/20858 PomaH MNaHTenees | UccneposaHue

MCKYCCTBa 6 0o 11 ner
Y3HaTb 0 ANHacTUM PoMaHOBbIX HbICTPO EsdppocnHua LLIkonap: 5 —8 Knaccos,
A P https://reactor.su/project/22094 p NccnepoBsaHue P
nypobHo ! YymayeHKo o112 pgo 15 ner
Xpam Xpucta Cnacutens no aBTOPCKOM AnekcaHppa LLKonAap: 5—8 Knaccos,
P P P ¥ https://reactor.su/project/21460 AP NccneposaHue b
npoekTty K. ToHa Anekceesa o112 po 15 net
MamatHMKK Bennkoin OTedecTBeHHOM LKkonap:5—8 kKnaccos,
. . https://reactor.su/project/21197 AnunaYannbirmHa | UccnepgosaHue P
BoWHbl B panoHe NeyaTHUKM o112 oo 15 ner

PenTUHT npoekToB. HoMmmnHauua "JlutepatypHoe nponsseaeHune"

Jnuenct: 9-11
Knaccos, oT 15 go 18
ner

JlntepatypHoe

Mbl 1Bem Ha ogHoW MnaHeTe https://reactor.su/project/22904 Codba CaBeHKoBa
npousseaeHune

McTopua ctpaHbl B inTepatype. Yntaem JlutepatypHoe | LUkonsap: 5 —8 knaccos,
P P vreparyp https://reactor.su/project/22279 MHHa Tepelukosa patyp N1Ap 4
KHUIM O JIeHMHrpaae npousseaeHue o112 po 15 nert

8,14

8,091

8,06

7,491

7,3

7,091

6,517

6,509

3,289

9,217

8,8
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Mo reponyeckunii npageayLuKka

CTpen KN ABUHYNUCb Ha3ag,

Mo npages,

MamaTb moemy repoto

CtnxoTtBopeHue "Maér BonHa..."

Mo# npages repoi BoliHbI

CtnxoTtBopeHue "OgHoyacbe"

Mo repom

https://reactor.su/project/20853

https://reactor.su/project/22363

https://reactor.su/project/20865

https://reactor.su/project/20850

https://reactor.su/project/21195

https://reactor.su/project/20864

https://reactor.su/project/19938

https://reactor.su/project/20851

Tumyp Makapos

AHHa WypbIrvHa

AHHa MaTBeeBa

KceHusa AnekceeBa

NpnHa detncosa

Mapraputa
MakapeHKo

Hwkunta KasaHues

Hatanun JaHuenaH

JlntepatypHoe
npoussegeHune

NutepatypHoe
npousseneHune

JlntepatypHoe
npoussegeHune

JlntepatypHoe
npoussegeHune

NutepatypHoe
npousseneHune

JlntepatypHoe
npoussegeHune

JlntepatypHoe
npoussegeHune

NutepatypHoe
npousseneHune

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 nert

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 nert

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 net

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 nert

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 nert

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 net

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 nert

Wkonap: 5—8 knaccos,
o112 po 15 nert

8,382

8,28

8,109

7,78

7,64

7,467

7,145

6,84



